
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 83/2011

Burmistrza Choroszczy

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie: projektu budżetu na 2012 r.

Na podstawie art. 233 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r.
Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) oraz uchwały Nr
XXXI/244/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem budżetu –
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalić:

1. Projekt budżetu gminy na 2012 r. w formie projektu uchwały budżetowej Rady Miejskiej wraz z załącznikami
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Objaśnienia do projektu budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 2. Niniejsze Zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w terminie
i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 83/2011

w sprawie projektu budżetu na 2012 rok

 ( 178.83 KB )
Dochody.rtf

 ( 1.32 MB )
Wydatki.rtf

 ( 84.5 KB )
zał 3 zał. inw. na 2012.doc

 ( 268 KB )
Zał 4 wydatki strukturalne.xls

 ( 46.5 KB )
Zał 5 Przychody i rozchody budżetu.doc

 ( 45.5 KB )
Zał 6 Środki do dyspozycji sołectw.doc

 ( 35.5 KB )
Zał 7 dotacje .doc

 ( 45.5 KB )
zał 8 wyodrębniony rachunek.doc

 ( 155.5 KB )
zał nr 2 opisówka.doc

 ( 48 KB )
Zał. nr 1 uch budż. 2012.doc

 ( 28.5 KB )
Zarządzenie Nr.doc

Dochody.rtf

Wydatki.rtf

zał 3 zał. inw. na 2012.doc

Zał 4 wydatki strukturalne.xls

Zał 5 Przychody i rozchody budżetu.doc

Zał 6 Środki do dyspozycji sołectw.doc

Zał 7 dotacje .doc

zał 8 wyodrębniony rachunek.doc

zał nr 2 opisówka.doc

Zał. nr 1 uch budż. 2012.doc

Zarządzenie Nr.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2011-11-16

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2011-11-16

https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13833/Dochody
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13834/Wydatki
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13835/za%2525C5%252582+3+za%2525C5%252582.+inw.+na+2012
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13835
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13836/Za%2525C5%252582+4+wydatki+strukturalne
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13837/Za%2525C5%252582+5+Przychody+i+rozchody+bud%2525C5%2525BCetu
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13837
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13838/Za%2525C5%252582+6+%2525C5%25259Arodki+do+dyspozycji+so%2525C5%252582ectw
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13838
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13839/Za%2525C5%252582+7+dotacje+
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13839
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13840/za%2525C5%252582+8+wyodr%2525C4%252599bniony+rachunek
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13840
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13832/za%2525C5%252582+nr+2+opis%2525C3%2525B3wka
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13832
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13831/Za%2525C5%252582.+nr+1+uch+bud%2525C5%2525BC.+2012
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13831
https://bip.choroszcz.pl/resource/5160/13830/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13830
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 83/2011
	Burmistrz


